
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N°  0914001 de 14 de Setembro de 2017 

FUNDEB, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. F. 
3743-ANA ALICE SILVA DO NASCIMENTO 
	

604.811.873-24 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total 
1 
	

1,0 	 70,00 
	

70,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

15/09/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO CURSO DE FORMA ÇAO PARA ATORES DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇAO ESCOLAR - PNAE, NO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2017, NA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE, LOCALIZADA NA RUA VIRIATO DE 
MEDEIROS, N°  1250, CENTRO, NA REFERIDA CIDADE. 

 Z 
 du89-U 

------ ----- 	------ 
Gestor 

RECIBO 

Recebi da (o) FUNDEB, a quantia de R$ 	70,00 ( SETENTA REAIS ), 

Conforme portaria n° 0914001 de 14/09/2017. 

PAGO CONF 	'IRO`VrAUTE ANEXO 
Beneficiário 

BANCO:  

RECURSO: UDE IjC( 

CHEQUE:  

DATk ii 1 	1 ...fl- 

PAGO 
EM: _QHI 


